UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  3373 /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Quảng Nam,  ngày  23   tháng 10  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Cử cán bộ đi công tác tại Hàn Quốc

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 của Chính phủ về thủ tục Xuất nhập cảnh;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư, UBND thành phố Tam Kỳ và Công ty TNHH Một thành viên Môi trường - Đô thị Quảng Nam lần lượt tại Tờ trình số 524/TTr-SKHĐT ngày 15/10/2012; Tờ trình số 226/TTr-UBND ngày 16/10/2012 và Tờ trình số 56/TTr-C.ty ngày 16/10/2012;

Theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 232/TTr - SNgV ngày 18/10/2012 về việc cử cán bộ đi công tác tại Hàn Quốc,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 03 cán bộ có tên dưới đây đi tham quan, học tập kinh nghiệm về công tác quản lý hạ tầng đô thị và vệ sinh môi trường tại Hàn Quốc theo Thư mời số 01, 02 và 03/TM-C.ty ngày 15/10/2012 của Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Cường Quốc Thịnh:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Năm sinh
	Mã ngạch

	1
	Ông Nguyễn Duy Ân
	Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Tam Kỳ
	20/8/1969
	01.003

	2
	Ông Chung Thành Đông
	Chủ tịch Hội đồng Quản trị, kiêm Giám đốc Công ty TNHH Một thành viên Môi trường - Đô thị Quảng Nam
	28/11/1974
	01.003

	3
	Ông Phan Trọng Quang
	Chuyên viên Phòng Tổng hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư
	01/4/1972
	01.003

Thời gian: từ ngày 28/10/2012 đến ngày 03/11/2012;

Kinh phí: do Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Cường Quốc Thịnh đài thọ.
Điều 2. Các cán bộ có tên trên có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc quy định của Nhà nước đối với cán bộ được cử đi công tác nước ngoài và Chương trình số 02-CTr/TU ngày 22/11/2010 của Tỉnh ủy Quảng Nam về thực hiện Chỉ thị số 41-CT/TW ngày 15/4/2010 của Ban Bí thư Trung ương Đảng (khóa X) về tăng cường ngoại giao kinh tế trong thời kỳ đẩy mạnh CNH, HĐH đất nước; báo cáo kết quả bằng văn bản cho UBND tỉnh (qua Sở Ngoại vụ) chậm nhất là 10 ngày kể từ ngày về nước.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan và các cán bộ có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh - PA 61 (để biết);

- Lưu: VT, TH.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đã ký
Lê Phước Thanh